
 

Україна                                                                                                                     
Міністерство освіти і науки  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД „ШИРМІВСЬКА    ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  І-ІІІ   

СТУПЕНІВ  ПОГРЕБИЩЕНСЬКОЇ   РАЙОННОЇ  РАДИ   ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ” 

_______________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

   від  11.01.2020р.                                                                                №5 

  Про затвердження  Положення про  

  внутрішню систему забезпечення       

  якості освіти  

 

Відповідно до статті 41 Закону України «Про освіту», Методичних 

рекомендацій Державної служби якості освіти з питань формування 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах загальної 

середньої освіти, з метою постійного підвищення якості освітнього процесу, 

використання системного підходу до здійснення моніторингу освітньої 

діяльності, розроблення структури внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти, на підставі рішення педагогічної ради Ширмівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

від 8 січня 2020 року (протокол № 3), 

НАКАЗУЮ:  
 

1.Затвердити  та ввести в дію Положення про внутрішню систему забезпечення 

якості освіти  в Ширмівській ЗОШ І-ІІІ ступенів.  

2.Призначити Заєць Т.О., заступника директора з НВР, координатором 

системи забезпечення якості освітньої діяльності. 

3.Створити робочу групу з вивчення та оцінювання ВСЗЯО за кожним із 

напрямків. 

4.Розмістити  Положення та даний наказ на сайті закладу. 

5.Відповідальність за виконання наказу покласти на Заєць Т.О., заступника 

директора з НВР. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

Директор школи                                В.І.Чонка 

 

З наказом ознайомлена                     Т.О.Заєць     

 
 


